Relatdrio por Tipo de Manifestante

12,05%

® Empregado @ Transportador © Cidadao/Usuario O Outros @ Caminhoneiro © Operador Portuario

© Prestadores de Servico @ Agente Maritimo @ Fornecedores @ Estagiario @ Arrendatario
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Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015.

Ordem
1

© 0O N O O & WDN

Tipo de Manifestante
Empregado
Transportador
Cidadao/Usuario
Outros
Caminhoneiro
Operador Portuério
Prestadores de Servigo
Agente Maritimo
Fornecedores
Estagiario
Arrendatario

Qtde
36

%
43,37%
12,05%
12,05%
12,05%

6,02%
3,61%
3,61%
2,41%
2,41%
1,2%
1,2%
100%
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